
ZARZĄDZENIE NR 82/2019 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W ŁODZI 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 64/2019 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 64/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 

28 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 2 pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Drugi Referat Kontroli Podatkowej (SKP-2).”; 

2) w § 16 pkt 2 wyrazy „Pierwszego Działu Kontroli Podatkowej i Drugiego Działu 

Kontroli Podatkowej (drugi pion kontroli)” zastępuje się wyrazami „Pierwszego Działu 

Kontroli Podatkowej i Drugiego Referatu Kontroli Podatkowej (drugi pion kontroli)”; 

3) § 30 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Drugim Referatem Kontroli Podatkowej (SKP-2).”. 

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew stanowiący załącznik do 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 


